        Prix au ras des pâquerettes                  91
   Erlenmeyer
  90      www.labomalin.fr
 Etiquette, vide
Verre Boro 3.3
ERLENMEYER, COL ETROIT
Marque Pyrex ®
Verre Boro 3.3
ERLENMEYER, COL LARGE
Marque Pyrex ®
ANNEAU STABILISATEUR POUR FIOLES
Métal recouvert de PVC. Evite le flot-
tement des fioles immergées. Ø 48
mm pour fiole à col étroit 125 - 500
mL. Masse 260g. Ø 56 mm pour fiole
à col étroit 250mL - 1L. Masse 560g.
usage intensif Pyrex ®*
Marque siMax Marque siMax
  FLACON DE CULTURE DE FOURNEAU
Particulièrement adaptés à la fermentation, ces flacons de culture sont
une version intermédiaire entre le flacon et la fiole conique. Fabriquées
en verre borosilicaté Pyrex® pour une parfaite résistance aux chocs ther-
miques et à la corrosion chimique
ERLENMEYER, COL ETROIT ERLENMEYER, COL LARGE
ERL025E   25mL,    2,10€ TTC
ERL050E   50mL,    2,10€ TTC
ERL100E   100mL,  2,40€ TTC
ERL250E   250mL,  3,00€ TTC
ERL500E   500mL,  3,90€ TTC
ERL050L   50 mL,   2,10€ TTC
ERL100L   100 mL, 2,70€ TTC
ERL250L   250mL,  3,60€ TTC
ERL500L   500mL,  6,00€ TTC
ERL1L   1L,       12,00€ TTC
ESXE100  100mL,  8,10€
ESXE250  250mL,  3,60€
ESXE500   500mL, 4,50€
ESXL100  100mL,  3,30€
ESXL250  250mL,  3,60€
ESXL500   500mL, 4,50€
1130/02M   50mL,      6,60€ TTC
1130/06D   100mL,     6,60€ TTC
1130/14D   250mL,    7,20€ TTC
1130/20D   500mL,    8,70€ TTC